Zamkowej 16 w Sali Posiedzeń tut. Urzędu 
o godz. 10.00 odbędzie się nieograniczony przetarg ustny na zbycie nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie Brynek k.m.1:

tp- Nr działki

332/145
327/146
328/145
403/146

NrKW

54184

Powierzchnia [ha]

1.3810

Cena nieruchomości

501.000,00 zł
Słownie, pięćset jeden tysięcy złotych

1. Opis nieruchomości: Działki przeznaczone są do zbycia jako jedna nie­
ruchomość. Przedmiotowa nieruchomość leży przy drodze krajowej 

DK-11 Katowice - Poznań, tj. graniczy z nią od strony pomocno 'schod- 

niej. Natomiast od strony południowo-zachodniej graniczy z torami kole­